
2024 年８月２８日 

お得意先様各位 

タカラ通商株式会社 

 

 

台風１０号の接近に伴う配送遅延について 

 

 

 

拝啓 貴社ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご高配賜り厚く御礼申し上げます。 

今回、大型台風１０号が日本列島に接近する予想が出ております。 

このため、当社の配送ならびに出荷に大きく支障をきたす可能性がございます。 

また運送会社からも状況により、集荷ならびに配送の遅延が生じる可能性があると 

連絡が入っています。 

大変恐縮ではございますが、台風の状況を慎重にご判断していただき、納期調整に 

ご協力いただけますようにお願い致します。 

配送時間の指定ならびに配送時間帯の指定（午前・午後）につきましてもご要望の通

りの配送が難しくなることが予想されます。 

 

台風一過後の配送につきましても、運送便の影響が出る可能性がございます。 

出来る限りご要望通りのお届けを検討いたしますが、何卒ご協力の程、宜しく 

お願い申し上げます。 

 

お客様にはご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  


